nescis scit de'. quāqz nō sp̄ p̄ter supbiā
q̄ iam est s̄ q̄ futura est vt subtrahat. sicut
p̄z de **Paulo. i. Cor. xij.** **S**ive ḡ iam ex/
stens siue nōdū sp̄ supbia est in cā. **I**nquit
Bern. vbi sup ser. lv. **E**t ideo dicit̄ ibidem
Bern. qz nihil ita ē efficac̄ ad grāz. p̄meren
dam retinendā et̄ recuperandā q̄ si oīno
coram dō inueniar' nō alte sape s̄ timere.
qz b̄tūs hō q̄ sp̄ est pauidus. **E**t itez. qui
timet deū nihil negligit. **S**cōda cā tristitie
electoz dei in hac vira est odiū seculariūz.
sed certe nō d̄z eē tristitia electz. qz odiū ē a
secularibz. **N**am qd̄ magni est odiū ab eo
q̄ se etiā odit. talis autē est mūdus q̄ scōs
odit. q̄ etiā seipm̄ odit. **Q**ui em̄ diligit in/
quitatē odit animā suāz. et̄ q̄ sibi. neqz cui
bon'. **I**mo multū d̄z eē delectabile bonis
qz odiū ē potius q̄ diligant a secularibz.
Nam eoz amor nō est nisi inimicitia dei.
Jaco. iij. **Q**ui voluerit eē amic' mūdi. ini/
micus constituit̄ dei. **Q**uid ḡ magni si bo/
nos odit mūdus q̄ et̄ deum odit. **Joh. xv.**
Odio habuerūt me gratis. **V**inc **Joh. di**
cit. i. Joh. v. **N**olite mirari si odit vos mū
dus. **E**t certe nō mirandū qz opa mundi
sunt operibz electoz d̄ria ad inuicē. q̄ nul
lo mō p̄uenire p̄nt. **U**n xp̄s arguit̄ di. **N**ō
p̄t vos inq̄t odisse mūdus. dicit̄ q̄busdāz
impfete adhuc eū sequentibz. me at̄ odit.
qm̄ testimoniū p̄hibeo d̄ ip̄o qm̄ eius opa
mala sunt. **V**inc d̄: **Sap. ij.** in persona re/
probōz dicentū contra iustū virū. **G**ra/
uis est nobis ad videndū. qm̄ d̄rius ē opi
bus nris. **(L)** **E**st tū vtiqz satis mirā
dum qz mundus odit electos dei et̄ p̄bos
homines. non habens gratitudinē ad eo
rum b̄nficia. **I**psi em̄ doctrina sua illumi
nant mūdū. **Mat. v.** **S**ic luceat lux ve/
stra. **E**t ibidem **Vos estis lux mūdi.** **C**ere
magna ingrātudo extinguere lucernam
in medio noctis. **S**ic odire sanctos et̄ ma
xime p̄dicatores illuminantes verbo veri
tatis. **S**cōdo ip̄i sunt q̄ disciplina castigāt
mūdū. **N**am p̄ eos iudicatur mūdus. **J.**
Coz. vi. **E**t si in vobis iudicat̄ mūdus.
Doc autē iudiciū est magne pietatis quia
tendit ad cōmendationē. **L**um em̄ iudica/
mur a d̄no corripimur. vt nō cū h̄ mundo
damnemur. **E**t ideo magna ingrātudo
est odire tales iudices castigantes et̄ disci/
plinātes maliciā nostrā. qd̄ est signū solius
reprobī boīs. **I**uxta illud. **P**eccorū vira/
B 4

bit correptores. Imo est signū hoīs despe-
rati. qz scptū est. **Pctōz** cū venerit in pfun-
dū maloz ptemnet. s. correptōnez. **Tertio**
ipī oīone inuāt mundū. **Un** in ps. Dicit
vt disperderet eos. si nō **Moyses** electus
et stetit i pfractōe rē. **Dic ps.** Pro eo vt
me diligerēt detrahēbāt mibi. ego at ora-
bam. **Quarto** ipī mundū sua cobabitōe
pseruāt. **Sen. xvij.** Nō debeo mūdū ppter
qdraginta iustos. **Et** certe quicqd dōs mū-
do facit in bñficijs z donis fortune et grē
oīnia dat ppter bonos. **Matth. v.** Pluit su-
per iustos z iniustos. **Prus** dicit super iu-
stos. qz ppter merita ipoz etiā malis pluit
q de se nō merent. qz vt dicit **Aug.** Pctōz
in qntū talis nō est dign⁹ pane quo vescit.
Quinto ipī mundū prouidētia sustentant
sicut **Joseph** totū egyptū prouidētia per
septem annos tempe famis sustentabat.
vnde z saluator dicit est a ppo egypti. **De**
q ps. Constituit eū dñm domus sue. z pā-
cipem oīs possessionis sue. **Ut** erudiret
principes eius sicut sementim. z senes a⁹
prudentiā doceret. **Pudeat** xpianos prin-
cipes deteriorēs esse **Pharaone** gentili re-
ge. qui z si malus in alijs. tamen in h bon⁹
fuit q bonū z sanctū virum sibi in cōsiliū
assumpsit. cuius consilio et prudētia rem-
publicam gubernaret. **Tertia** cā electozū
dei est in hoc mundo q non solū despiciū-
tur in animo a secularibz sed etiā psequun-
tur verbo et facto ab eisdem. **Intra** illud
psequimini de ciuitate in ciuitate. **Et** apls. q
Thimo. iij. Omnes q pie volunt viuere in
xpo psecutionē patient. i. q religiose et scē
volunt viuere in xpo. **Sz** certe non debet
esse magna tristitia ex h q psequunt a mū-
do. cum xps mgt et dñs oīmū prius pē-
cutus est ab eo. **Joh. xv.** Si me persecuti
sunt z vos psequēt. **Et** etiā cū oīs sancti
q placuerūt deo p mltas tribulatiōes trā-
sierūt fideles. **Judith. viij.** Sz qd ex tali p-
secutōe seqt. **Audiam⁹** illō **Matth. v.** Bñ
q psecutōem patiunt ppter iusticiā. **Si** igi-
tur bñ q patiunt. igit maledicti q eā infert
Nō est g tristandū de penalitatibz h mūdi
sz in dño pfidendū. q de oibz tribulatiōibz
liberabit electos. **Iuxta** illō ps. **Dulce** tri-
bulatiōes iustoz. z d oibz his liberabit eos
dñs. **Dic** p qre de pmittit h malos ppe-
rari z gaudere. bonos at pstrari. **Videf**
cū h qsi iniustū. **Un** **Boec. iij.** de solati